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PROTOKÓŁ NR 3/2022 

z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu  

i Porządku Publicznego w dniu 15.03.2022 r. 

 

Porządek Posiedzenia 

1. Otwarcie i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zapoznanie się z działalnością inwestycyjną GPK sp. z o.o. za 2021 rok i koncepcją 

rozbudowy oczyszczalni ścieków w Bojszowach, 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Gminy Bojszowy. 

4. Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

5. Zakończenie posiedzenia.  

 

 

Obecni na posiedzeniu 

1. Członkowie komisji w liczbie 12 osób, według załączonej listy obecności, nieobecni: 

R. Horst, S. Lysko, 

2. Adam Duczmal  – Wójt Gminy Bojszowy, 

3. Witold Sikora – Biuro projektowo – handlowe „Ekoprojekt”, 

4. Czesław Kłyk – Prezes GPK. Sp. z o.o. Bojszowy,  

5. Ewa Kwolik – GPK sp. z o.o. Bojszowy. 

6. Adam Węgrzynek – Kierownik referatu planowania przestrzennego, geodezji, 

nieruchomości i rolnictwa, 

Przebieg Posiedzenia 

Ad 1. 

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali narad Urzędu Gminy Bojszowy oraz w zdalnym trybie 

obradowania. Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, 

Ładu i Porządku Publicznego Andrzej Rokowski otworzył posiedzenie komisji, powitał 

radnych oraz przybyłych gości, po czym jednogłośnie zatwierdzono porządek posiedzenia.   
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Ad 2. 

Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski, udzielił głosu Panu Witoldowi Sikorze w celu 

przedstawienia koncepcji rozbudowy oczyszczalni ścieków w Bojszowach. 

Pan Witold Sikora przedstawił radnym szczegółowo koncepcję rozbudowy oczyszczalni 

ścieków. Następnie radni otrzymali możliwość zadawania pytań.  

Radny Janusz Wawrzyczek zapytał;  jak długo potrwa proces modernizacji oczyszczalni oraz  

czy w związku z modernizacja nie dojdzie do wzrostu opłat za oczyszczanie ścieków. 

Radny Grzegorz Kotas oświadczył, że jest to koncepcja przyszłościowa dla naszej gminy, 

pozwalająca na przyłączenie nowych mieszkańców oraz rozbudowę sieci. Następnie zapytał, 

czy przy okazji rozbudowy przepompowni nie można by zmodernizować  przepompowni P3 

w Bojszowach Nowych w zakresie eliminacji uciążliwości zapachowych, które są tam 

emitowane i stanowią znaczną uciążliwość dla okolicznych mieszkańców. Odpowiedzi na 

pytania udzielili. Pan Czesław Kłyk, Witold Sikora oraz Pani Ewa Kwolik. 

Następnie Prezes Czesław Kłyk przedstawił sprawozdanie z działalności GPK za 2021 rok.  

Ad 3. 

Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski udzielił głosu Panu Adamowi Węgrzynkowi 

celem przedstawienia projektu uchwały w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz wprowadzenia regulaminu 

określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników. Pan Adam Węgrzynek przedstawił projekt uchwały. Uchwała jest 

obowiązkowa,  jako samorząd musimy wyznaczyć miejsce do prowadzenia handlu przez 

rolników oraz członków ich rodzin. Jako miejsce do prowadzenia handlu proponuje się 

parking przy ul. Św. Jana przed OSP Bojszowy. Po przedstawieniu projektu uchwały 

wywiązała się dyskusja, radni otrzymali możliwość zadawania pytań. Na pytania odpowiedzi 

udzielił Pan Adam Węgrzynek. Następnie przewodniczący komisji Andrzej Rokowski 

zarządził głosowanie, w wyniku którego pozytywnie zaopiniowano projekt przedmiotowej 

uchwały stosunkiem głosów: 10 ZA; 1 PRZECIW (Mrzyk). 

Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski udzielił głosu Panu Pawłowi Kłykowi celem 

przedstawienia projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bojszowy na rok 

2022. Pan Paweł Kłyk szczegółowo omówił projekt uchwały. Po omówieniu projektu 

uchwały wywiązała się dyskusja, radni otrzymali możliwość zadawania pytań. Na pytania 
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odpowiedzi udzielił Pan Paweł Kłyk. Radny Janusz Wawrzyczek poprosił  

o ogłoszenie terminów szczepień psów i kotów na terenie gminy Bojszowy. Następnie 

przewodniczący komisji Andrzej Rokowski zarządził głosowanie, w wyniku którego 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowano projekt przedmiotowej uchwały. 

Ad 4. 

Wiceprzewodniczący komisji Grzegorz Kotas przestawił protokół nr 2/2022 z posiedzenia 

komisji w dniu 15.02.2022r. Protokół przyjęto stosunkiem głosów 9 ZA; 2 WSTRZYMUJĘ 

SIĘ ( Jasiński, Wawrzyczek).    

 

Ad 5. 

W związku z wyczerpaniem się porządku posiedzenia, przewodniczący Andrzej Rokowski 

podziękował wszystkim za obecność i zakończył posiedzenie Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołował:  

Wiceprzewodniczący Komisji 

  

Grzegorz Kotas 

 

 Przewodniczący Komisji  

 

 Andrzej Rokowski 

 

 


